
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA TERENIE 
SPORTOWO -REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI OBORA 

W GMINIE LUBIN.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3

1.4.2.) Miejscowość: Lubin

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 768403100

1.4.8.) Numer faksu: 768403140

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ce8a730b-1997-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00311159

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00286902

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

PRZEBUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA TERENIE 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00311159/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SPORTOWO -REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI OBORA 
W GMINIE LUBIN.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie robót budowlanych na terenie działki nr 449/78 w ramach
zadania: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego na terenie sportowo -rekreacyjnym w miejscowości Obora w Gminie Lubin”.
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie między innymi następujących podstawowych elementów robót:
• przygotowanie i wyrównanie płyty asfaltowej boiska wraz z rozebraniem nawierzchni z mieszanek mineralno -bitumicznych
o grubości 3cm, powierzchnia około 50,0m²;
• demontaż istniejących bramek do piłki ręcznej i stojaków do koszykówki po 1 kpl;
• wykonanie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej dwuwarstwowej o gr. 48mm i wymiarach 30,00m x
15,0m, (w miejscach uzupełnienia ubytków w nawierzchni bitumicznej ok. 60mm), powierzchnia 450,5 m² wraz z opaską z
kostki betonowej o szerokości 80cm wokół płyty boiska -94,0 m² ;
• wykonanie ogrodzenia boiska z siatki stalowej ocynkowanej, powlekanej 50x50x3,8 mm o wys. 2,4 m wraz z furtkami
wejściowymi o wym.1,0 x 2,4 m -3kpl., długość około 64,0m;
• wykonie piłkochwytu z siatki polipropylenowej o oczkach 50x50mm o wys.h=4,0m, długości około 33,5mb;
• dostarczenie i montaż elementów wyposażenia boiska: zestaw do piłki ręcznej (bramka, siatka) -2 kpl., zestaw do
siatkówki i tenisa ziemnego -1 kpl.; koszykówka (stojak, tablice, obręcze łańcuszkowe) -2 kpl., osłony ochronne do urządzeń
sportowych (siatkówka, koszykówka) -4szt.;
• dostarczenie i montaż elementów małej architektury: tablica regulaminu – 1 szt., kosz na śmieci – 2 szt., ławka
młodzieżowa - 2 szt.;
• uporządkowanie terenów przyległych po wykonanych pracach 
1.1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi udostępniona ze SWZ dokumentacja techniczna, w szczególności
projekt wykonawczy, specyfikacja techniczna, przedmiar robót, PZT oraz rysunki techniczne.

Wymagane cechy robót budowlanych zamawiający określił w ww. dokumentach.

3.9.) Główny kod CPV: 45212220-4 - Roboty budowlane związane z wielofunkcyjnymi obiektami sportowymi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ANMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7481581527

4.3.3.) Ulica: Sobieskiego 32, Dzierżysław

4.3.4.) Miejscowość: Kietrz

4.3.5.) Kod pocztowy: 48-130

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 339689,68 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381682/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 339689,68 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00311159/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Termin wykonania umowy:
termin zakończenia wg umowy: do dnia 06.12.2023 r.,
termin zakończenia faktyczny: 06.02.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00311159/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane PRZEBUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA TERENIE  SPORTOWO -REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI OBORA  W GMINIE LUBIN.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3
	1.4.2.) Miejscowość: Lubin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 768403100
	1.4.8.) Numer faksu: 768403140
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ce8a730b-1997-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00311159
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00286902
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45212220-4 - Roboty budowlane związane z wielofunkcyjnymi obiektami sportowymi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ANMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7481581527
	4.3.3.) Ulica: Sobieskiego 32, Dzierżysław
	4.3.4.) Miejscowość: Kietrz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 48-130
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 339689,68 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381682/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 339689,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


